
OBĚŽNÍK
PRO DENTÁLNÍ HYGIENISTKY

Zima / Jaro 2025

NEJEN 

DH1

7 617 Kč

4 950,-
UŠETŘÍTE 
2 667 Kč

1x 3M™ Clinpro™ Clear Fluoride Treatment - Bez 
příchutě (šedivý), Pepermintová příchuť (zelený), 
Melounová příchuť (červený) - 100 „lízátek“ L-Pop 
á 0.50 ml

3M™ Clinpro™ Clear Fluoride Treatment
3M™ Clinpro™ Clear Fluoride Treatment – čirý fluoridový ošetřující 
přípravek Clinpro je určen k ošetření přecitlivělých zubů. Má nové složení 
na vodní bázi, které je připravené na aplikaci a umožňuje efektivní 
uvolňování fluoridů. S kratším čekáním na jídlo nebo pití po léčbě Clinpro 
Clear Fluoride Treatment usnadňuje vašim pacientům říci „ano“. Čirá 
vodní báze v jednoduchém a rychle použitelném dávkovacím systému 

L-Pop. Neobsahuje kalafunu ani jiné další alergeny, má neutrální pH. 
Stabilizovaný fosforečnan vápenatý. Minimální čas působení jen 
15 minut. Vylepšená chuť, aroma a pocit v ústech. Díky rozpustnosti 
neucpává odsávání.
Určený účel: Fluoridovaný povlak na zuby. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace 
o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

7310FF/M/W

- 35%
NOVINKA

Rychlá a jednoduchá
aplikace.
Just press and go.



FB/IG: #noraas

DH2

1040,- 1040,-

1x Tiefenfluorid® balance, Trial balení: 5 ml + 5 ml

Tiefenfluorid® balance

Tiefenfluorid® balance –  přípravek pro lokální fluoridace pro 
desenzibilizaci zubních krčků, k pečetění fisur a profylaxi zubního kazu. 
Kromě toho je podporována léčba parodontu. Od klasického 
Tiefenfluorid® liší obsahem 2. aplikačního roztoku, který navíc 
obsahuje síran měďnatý, síran vápenatý a hydroxid měďnatý. Může tak 
navíc i léčit začínající parodontologický problém. Tiefenfluorid® 
balance je tedy vše v jednom“ - profylaxe zubního kazu a zahájení 
parodontologické léčby dohromady.
Určený účel: Lokální fluoridace k desenzibilizaci zubních krčků, k pečetění fisur a k profylaxi zubního kazu, 
i po nalepení rovnátek. Kromě toho je podporována léčba parodontu. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě 
návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

HUM-045 / HUM-046

1x Tiefenfluorid® balance, Úsporné balení: 20 ml + 20 ml, s kapátky

- 20% - 30%
1 180 Kč 2 870 Kč

944,- 1 999,-
UŠETŘÍTE 
236 Kč

UŠETŘÍTE 
871 Kč

1 030  Kč

2 580 Kč

1 100 Kč

2 720 Kč

824,-

1 799,-

880,-

1 899,-

UŠETŘÍTE 
206 Kč

UŠETŘÍTE 
781 Kč

UŠETŘÍTE 
220 Kč

UŠETŘÍTE 
821 Kč

1x Tiefenfluorid®, Trial balení: 5 ml + 5 ml

1x Tiefenfluorid®, Úsporné balení: 20 ml + 20 ml, 
s kapátky

1x Tiefenfluorid® junior, Trial balení: 5 ml + 5 ml

1x Tiefenfluorid® junior, Úsporné balení: 20 ml + 20 ml, 
s kapátky

Tiefenfluorid (Junior)
Tiefenfluorid –  roztok k lokální prevenci zubního kazu i v případech po nalepení ortodontických zámků, 
k desenzibilizaci zubních krčků hlubokou fluoridací tvrdé zubní tkáně zubního krčku a k minerálnímu pečetění fisur.

• spolehlivá prevence zubního kazu díky depotnímu efektu
• dlouhodobá remineralizace i na obtížně dostupných místech
• bílé skvrny vymizí
• k minerálnímu pečetění fisur
• Tiefenfluorid® junior je sladký po ovoci, bez cukru, pro všechny věkové kategorie

HUM-021 / HUM-022 / HUM-023 / HUM-024

- 20%

- 30%

- 20%

- 30%

Určený účel: Lokální fluoridace k desenzibilizaci 
zubních krčků, k minerálnímu pečetění fisur 
a k prevenci zubního kazu, také po nalepení 
ortodontických zámků. Zdravotnický prostředek. 
Čtěte pečlivě návod k použití a informace 
o bezpečném používání, včetně úplného určeného 
účelu.



DH3

GC MI Paste Plus
10003277

GC Tooth Mousse 900467 / 463299

GC MI Paste Plus – dentální krém s volně dostupným vápníkem, fosfátem 
a fluoridy. Tlumí kyselost v ústech způsobenou jídlem a pitím, je vhodný po 
bělení zubů (řešení citlivosti), působí při prevenci vzniku bílých skvrn před, 
během a po ortodontickém ošetření, pomáhá těhotným ženám při 
zachování jejich orálního zdraví, zmírňuje citlivost u pacientů s obnaženými 
krčky, posiluje zuby u pacientů s vysokým rizikem vzniku zubního kazu 
nebo u pacientů, kteří užívají léky negativně působící na tvorbu slin, 

pomáhá pacientům, kteří jsou postiženi agresivní kazivostí a ztrátou zubní 
struktury, kteří trpí zubní erozí a zrychleným opotřebováním zubů, nebo se 
podrobili ozařování. Je určen i pro těhotné ženy a děti od šesti let.
Určený účel: Bioaktivní dentální krém s vápníkem, fosfátem a fluoridy. K použití pouze ve stomatologické praxi 
v doporučených indikacích. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném 
používání, včetně úplného určeného účelu.

- 37%
4 264 Kč

2 700,-
UŠETŘÍTE 
1 564 Kč

1x GC MI Paste Plus 5 + 1 pack, sortiment

GC Tooth Mousse – Bioaktivní dentální krém, který pomáhá obnovit 
minerální rovnováhu v dutině ústní tím, že neutralizuje kyseliny 
acidogenních bakterií obsažených v plaku. Obsahuje a během aplikace 
dodává vysokou koncentraci vápníkových a fosfátových iontů, tam kde je 
zapotřebí (tekutá sklovina). Rovněž pomáhá k obnově rovnováhy po bělení, 

kyretážích, OZK apod., stejně tak přispívá ke snížení citlivosti dentinu. Je 
určen i pro těhotné ženy a děti do šesti let.
Určený účel: Bioaktivní dentální krém s volně dostupným vápníkem a fosfátem. K použití pouze ve 
stomatologické praxi v doporučených indikacích. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití 
a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

- 38%
3 941 Kč

2 460,-
UŠETŘÍTE 
1 481 Kč

1x GC Tooth Mousse, 5 + 1 pack, sortiment



FB/IG: #noraas

DH4

Lunos leštící pasta Two in One
CPZ7...0A1901

Cavex ProphyPaste
BW910/1

1 x Cavex ProphyPaste Regular/Fine, 100 g (60 ml), máta 
nebo brusinka - dle výběru

Cavex ProphyPaste – pH neutrální profylaktická pasta obsahující 
fluoridové, proti skvrnivé a antibakteriální složky. Díky ideální 
konzistenci se snadno nanáší a nestříká. Pasta je vysoce účinná při 
odstraňování usazenin a zabarvení díky unikátní směsi různých zrn 
oxidu křemičitého. Cavex ProphyPaste je k dispozici se dvěma 
různými vlastnostmi RDA: Regular a Fine.

• Cavex ProphyPaste Regular má vyšší abrazivitu s RDA 130 až 150. 
Proto je ideální pro důkladné čištění při zachování hladkého 
povrchu. Dodává se ve světle modré barvě s osvěžující mátovou 
příchutí.

• Cavex ProphyPaste Fine má nižší abrazivitu s RDA 50 až 60. Je 
proto perfektní pro šetrné čištění s vysokým leštícím účinkem 
a také velmi vhodný pro použití na implantáty, korunky a můstky. 
Dodává se v růžové barvě s příjemnou brusinkovou příchutí.

Určený účel: Cavex ProphyPaste je profesionální profylaktická pasta používaná k čištění povrchu zubů, 
usnadnění odstranění všech exogenních usazenin a leštění tvrdých tkání včetně náhrad. Zdravotnický 
prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného 
účelu.

- 22%
380 Kč

296,-
UŠETŘÍTE 
84 Kč

- 20%

1 094 Kč

875,-
UŠETŘÍTE 
219 Kč

Lunos leštící pasta Two in One – Efektivně 
odstraňuje zabarvení a leští jen v jednom 
pracovním kroku:

• RDA 28 se během 10 vteřin redukuje na 
leštící účinek

• Hydroxyl apatit podporuje remineralizaci 
a snižuje citlivost

• Zvlášť šetrná k substanci
• Příchuť máta obsahuje navíc fluorid sodný 

na podporu remineralizace

1 x Lunos leštící pasta Two in One Mint/
Neutral/Orange - dle výběru, 100g



2x WHITEsmile - bělící pasta 10 tub á 75 ml (samostatně baleny)WHITEsmile - bělící pasta 2124 / 21241

3 160 Kč

1 896,-

200,-

UŠETŘÍTE 
1 264 Kč - 40%

1x WHITEsmile - bělící pasta 1 tuba, 75 ml

WHITEsmile - bělící pasta 75 ml – Každodenní péče

• Bělicí zubní pasta WHITEsmile® WHITENING TOOTHPASTE 
představuje perfektní každodenní péči pro bílé zuby.

• Snižuje tmavnutí zubů v období po jejich profesionálním vyčištění 
nebo vybělení a zajišťuje delší účinek. Bělicí zubní pasta 
WHITEsmile® WHITENING TOOTHPASTE je doporučována pro 
prevenci přecitlivělosti zubů před bělením zubů a po bělení nebo 
před profesionálním čištěním zubů a po něm. Díky vysokému 
obsahu xylitolu je součástí moderního, vědecky prověřeného 
profylaktického systému.

• Bělicí pasta WHITEsmile® WHITENING TOOTHPASTE poskytuje 
kompletní ochranu pro zdraví zubů a dásní. Je vhodná pro 
každodenní použití – také pro citlivé zuby.

Systém:
Bělicí zubní pasta WHITEsmile® WHITENING TOOTHPASTE s intenzivní 
péčí pro bělejší zuby zejména před bělením zubů a po něm. Obsahuje 
30 % xylitolu, dusičnan draselný a 1 450 ppm fluoridu. (RDA 60)

-20%

-20%

1 260 Kč

1 640 Kč

990,-

1 299,-

UŠETŘÍTE 
270 Kč

UŠETŘÍTE 
341 Kč

3 x - domácí bělení 16%, 1 stříkačka, 3 ml

1 x domácí bělení 16% Pacientský-Kit+: 4 stříkačky 16% 
CP (3 ml) / 1 stříkačka AWM / 2 fólie / 1 Blokátor / 1 bělící pasta

95 Kč 
/ pasta

330 Kč 
/ stříkačka

WHITEsmile - Bělící Pero 4020

2x WHITEsmile - bělicí pero, 1 ks čerstvá máta, 2,5 ml

WHITEsmile - Bělící Pero, 1 ks – bělení do kapsy - Pomáhá udržovat bělejší zuby. 
Speciální složení 16% Karbamid peroxid/Perboritan sodný. K dispozici s příchutí čerstvé 
máty. Snadná manipulace. Ideální také jako následná péče po ordinačním bělení.

- 45%

1 080 Kč

598,-
UŠETŘÍTE 
482 Kč

WHITEsmile - domácí bělení – S laboratorně na zakázku zhotovenými nosiči.

• Gel na bělení zubů WHITEsmile® Tooth Whitening Gel je k dispozici ve 2 
různých koncentracích karbamid peroxidu (10 % a 16 %) pro různě dlouhou 
dobu použití nosiče.

• Gel má ideální nestékavou konzistenci, která usnadňuje jeho aplikaci na 
laboratorně zhotovené nosiče. Specifické složení gelu minimalizuje 
eventuální vznik přecitlivělosti zubů. Systém pro domácí bělení 
WHITEsmile® HOME BLEACHING doplňuje pěna po bělení WHITEsmile® 
AFTER WHITENING MOUSSE.

• Domácí bělení je ideální po intenzivním bělení, pokud si pacient chce 
obnovovat bělost svých zubů sám.

Systém:
• Gel na bělení zubů WHITEsmile® Tooth Whitening Gel ve stříkačkách po 3 ml
• Pěna po bělení WHITEsmile® AFTER WHITENING MOUSSE pro snížení 

citlivosti a remineralizaci zubů s příjemnou ovocnou příchutí ve stříkačkách 
po 3 ml

WHITEsmile® nabízí také laboratorní materiály:
• Fólie pro zhotovení bělících nosičů na míru zákazníkovi 
• Světlem vytvrzovaný distanční prvek pro modely: WHITEsmile® BLOCKER
Domácí bělení nabízí následující koncentrace aktivních složek:
• 16% karbamid peroxid = aktivní složka 5,6 % peroxidu vodíku pro aplikaci 

přes noc nebo ve dne

WHITEsmile - domácí bělení 4241 / 4111

299 Kč 
/ kus

DH5



FB/IG: #noraas

LISTERINE® TOTAL CARE TEETH PROTECTION 65902K / 1000L

LISTERINE® Total Care Teeth Protection (světle fialový) – pomáhá udržovat zdravé dásně, posiluje zuby proti zubnímu kazu, pomáhá 
chránit před zubním kamenem a udržovat zuby přirozeně bílé, ničí bakterie, snižuje obsah zubního povlaku, osvěžuje dech. Obsahuje 450 ppm 
Fluoridu sodného.

2 916 Kč

1 994,-
UŠETŘÍTE 
922 Kč

2 x LISTERINE® Total Care Teeth Protection 6 x 1000 ml (světle fialový)
+2 x Dávkovací pumpička LISTERINE®  na láhev 1L

166 Kč 
/ kus

+ 2 x pumpička

-27%

LISTERINE® Professional Gum Therapy LISTERINE® Smart Rinse 
(dětský)

LISTERINE® Professional Gum Therapy – ústní voda, při níž bylo 
prokázáno, že při použití po vyčištění zubů a mezizubních prostor pomáhá 
při prevenci a léčbě zánětu dásní. Pokroková technologie LAE ústní vody 
LISTERINE® PROFESSIONAL GUM THERAPY vytváří neviditelnou ochrannou 
vrstvu, která brání přilnutí bakterií zubního plaku na povrch zubů. To umožní 
dásním, aby se znovu vrátily do přirozeného zdravého stavu. Ústní vodu 
LISTERINE® PROFESSIONAL GUM THERAPY je rovněž možné používat 
dlouhodobě na ochranu dásní před opakovanými záněty. Klinické studie 
prokázaly, že LISTERINE® PROFESSIONAL GUM THERAPY  může pomoci 
dosáhnout zdravější stav dásní už za dva týdny.
Určený účel: Vytváří ochrannou vrstvu, která brání přilnutí bakterií zubního povlaku, a tím léčí zánět dásní 
a zabraňuje jeho vzniku. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném 
používání, včetně úplného určeného účelu.

LISTERINE® Smart Rinse Berry (dětský) –  Ústní voda 
speciálně vytvořená pro děti od 6 do 12 let pro každodenní 
použití. Přitahuje a barví zbytky jídla, a tak děti vidí důkaz 
v umyvadle, čímž mění čištění zubů na zábavné a motivující. 
Rovněž obsahuje fluorid sodný, který posiluje zubní sklovinu 
a snižuje možnost vzniku zubního kazu až o 40 % více než 
samotné čištění zubů zubním kartáčkem. Neobsahuje cukr ani 
alkohol. Obsahuje cetylpyridinium-chloride, který ničí 99 % 
typického ústního patogenu.

82062K

904207K

918 Kč
1 152 Kč

672,- 840,-

UŠETŘÍTE 
246 Kč

UŠETŘÍTE 
312 Kč

1x LISTERINE® Professional 
Gum Therapy, 6 x 250 ml

1x LISTERINE® Smart 
Rinse Berry (dětský) 
6 x 500 ml

112 Kč 
/ kus

140 Kč 
/ kus

-27%

- 27%

DH6



222 Kč 
/ balení

144 Kč 
/ balení

199 Kč 
/ balení

- 30%
- 30%

- 31%

3 804 Kč
4 100 Kč

3 456 Kč

2 664,-
2 880,-

2 388,-

UŠETŘÍTE 
1 140 Kč

UŠETŘÍTE 
1 220 Kč

UŠETŘÍTE 
1 068 Kč

12 x CaviWipes dezinfekční ubrousky - dóza, 
160 ubrousků v dóze

20 x CaviWipes, dezinfekční ubrousky - sáček, 45 ks v balení

12 x CaviWipes, dezinfekční ubrousky XL, 
velikost 22,8 x 30,5 cm, dóza, 65 ks

CaviWipes
CaviWipes dezinfekční ubrousky – 3 v 1: čistí, dezinfikují 
a dekontaminují. Ubrousky CaviWipes jsou jednorázové dezinfekční 
ubrousky napuštěné přípravkem Desident CaviCide k okamžitému použití. 
Nízký obsah alkoholu: méně než 20 %. Kratší doba kontaktu dezinfekce 
s plochou a nižší riziko kontaminace. Zničení nebezpečných 
mikroorganismů. Vynikající kompatibilita se všemi materiály. 
Bakteriocidní, virucidní, fungicidní, tuberkulocidní, bez parfemace, bez 

barviv, bez bělidla, bez aldehydů a fenolů. Zůstávají vlhké: díky lepší 
nasákavosti ubrousky nevysychají. Odolné: netkané ubrousky se při 
používání netřepí. Vynikající přilnavost k povrchu: k dispozici ve dvou 
formátech a  třech velikostech – sáček (17,5 × 22,5 cm) a dóza 
(15,24 × 17,15 cm nebo 22,8 x 30,5 cm).
Určený účel: Dezinfekční/dekontaminační čistící prostředek pro dentální a zdravotnické prostředky. 
Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného 
určeného účelu.

4731160 / 4731245 / 4731065

DH7



FB/IG: #noraas

- 30%
840 Kč

588,-
UŠETŘÍTE 
252 Kč

1x Microbrush X, 100 aplikačních černých kartáčků, 
extra tenké, 10 cm

Microbrush X
Microbrush X – Aplikační kartáčky se štětečky s menší a delší 
špičkou. Usnadňují rovnoměrné nanesení materiálu na těžko 
přístupná místa. Kratší a tužší vlákna utvoří z části kapky materiálu 
suspenzi a přispívají tak k přesné aplikaci.
Určený účel: Aplikátory se používají při stomatologických výkonech pro aplikaci kontrolovaného 
množství materiálu v oblastech s obtížným přístupem v dutině ústní. Zdravotnický prostředek. Čtěte 
pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

PX100

340 Kč

272,-
UŠETŘÍTE 
68 Kč

4x B-CELLIN, buničitá vata dělená 8 vrstev, 
tampony 4 x 5 cm, 2 kotoučky á 500 ks, 
Batist

B-CELLIN
B-CELLIN, buničitá vata dělená – Tampony jsou 
vyrobeny z mnohavrstvé bělené buničité vaty. 
Vyznačují se jemnou stejnoměrnou strukturou 
s vysokou savostí a bělostí. Tampony z buničité vaty 
BATIST mají zpevněné okraje, lehce se oddělují a při 
použití nepráší. Jsou raženy v rozměru 4 x 5 cm. 
V nesterilní variantě jsou navinuty ve dvou řadách na 
roli. Každá role obsahuje 500 tamponů, v balení jsou 
pak role dvě.
Určený účel: Tampony BATIST jsou vhodné pro hygienické a kosmetické účely, 
k desinfekci kůže před injekcí a infuzemi, pro použití ve stomatologii a při 
drobných zraněních jako savý tampon. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě 
návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného 
účelu.

1230206310

- 20%

- 11%
446 Kč

397,-
UŠETŘÍTE 
49 Kč

1x LEGASED natur 5 ml

LEGASED
LEGASED natur – K ošetření zanícené sliznice dutiny ústní, 
aftů a otlaků u protéz. Viskózní, sirupovitá kapalina tvoří 
ochranný film, podobný náplasti na rány, chrání poraněné 
místo před kyselinami, bakteriemi, zbytky jídel 
a mechanickými drážděními a podporuje tak hojení. Tvorbou 
ochranného filmu redukuje pronikání bakterií a zbytků 
potravy. Antibakteriální účinek myrhy. Obsahuje přírodní 
pryskyřice: myrhu, benzoe, kalafunu, které chrání zuby 
a dásně.
Určený účel: Viskózní, filmotvorná kapalina k aplikaci jako ochranný film u lehkých zánětů 
v dutině ústní, u otlaků a aft. Chrání před mechanickým tlakem a chemickým drážděním 
a tím zmírňuje stávající bolest. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití 
a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

0032329

DH8

68 Kč 
/ balení


